
Ostraha budov Oblastní galerie Liberec

Položka Nabídková cena/rok bez DPH

Ostraha 2 352 060,00 Kč

DPH (21 %) 493 932,60 Kč

CELKEM S DPH 2 845 992,60 Kč

Podpis oprávněné osoby:

OSTRAHA BUDOV OBLASTNÍ GALERIE LIBEREC

REKAPITULACE

Stránka 1



Ostraha budov Oblastní galerie Liberec

Položka Profese

Požadovaný 

počet osob 

na směnu

Náplň činnosti

Předpokládan

ý počet 

hodin/osoba/

rok

Předpokládaný 

počet hodin/rok 

celkem

Kč/hod./osob

a (bez DPH)

Cena celkem (bez DPH) při 

předpokládaném ročním počtu 

hodin a požadovaném počtu osob

1
Ostraha velína 

denní
1

Denní (12 hodin/den, 7-19 hod.) ostraha 

areálu a obsluha systémů (CCTV, EPS, 

evakuační rozhlas, osvětlení apod.), kontrola 

návštěv, vedení evidence klíčů apod.

4 380 4 380 73,00 Kč 319 740,00 Kč

2
Ostraha velína 

noční
2

Noční (12 hodin/den, 19 – 7 hod.) ostraha 

areálu a obsluha systémů (CCTV, EPS, 

evakuační rozhlas, osvětlení apod.), fyzická 

kontrola objektu (např. v případě vyhlášení 

požárního poplachu), kontrola uzamčení 

dveří, pochůzky po objektu v intervalu po 3 

hod.), a další.

4 380 8 760 79,00 Kč 692 040,00 Kč

Položka Profese
Požadovaný 

počet osob
Náplň činnosti

Předpokládan

ý počet 

hodin/osoba/

rok

Předpokládaný 

počet hodin/rok 

celkem

Kč/hod./osob

a (bez DPH)

Cena celkem (bez DPH) při 

předpokládaném ročním počtu 

hodin a požadovaném počtu osob

1

Ostraha 

expozic a 

výstav*

8

Celodenní pochůzka a  dozor v expozicích a 

výstavách po dobu otevírací doby a v době 

pořádání mimořádných akcí,  poskytování 

základních informací návštěvníkům, měření 

teploty a vlhkosti v expozicích, hlášení závad 

a poruch, obsluha audio a video techniky v 

expozicích apod.

2 295 18 360 73,00 Kč 1 340 280,00 Kč

2 352 060,00 Kč

OSTRAHA VELÍNA

DOZOR V EXPOZICÍCH A VÝSTAVÁCH

CELKEM

*Poznámka: 

Otvírací doba bude denně mimo pondělí od 10 do 17 hodin, ve čtvrtek do 19 hodin. Včetně státních svátků! 

V případě mimořádných událostí (např. Muzejní noc) může dojít ke změně otvírací doby!

Stránka 2


